000 "EBPOMAKTPEUL"

MHH 3662988370

r. Mockea, yn. OctanoBckui npoesa, 4.5, od. 405
Ten: +7 (495) 782-92-32

r. BopoHex, yn. Bynesap Mobeasl 50B, od. 15
Ten: +7 (473) 202-49-09

MockoBckan o6nacTb, r. Moaonbek, yn. PowuHekasn, 4.3

Ten/WhatsApp: 8-800 500-00-14

KoMmepuecKkoe npeanoxeHue

KoHTenHep meTann 1 100n. ¢ nnacTtukosou
KPbILLKOW, Ha KONEcax LB. 3eMEHbIN, apT.
KTBO-1,1 3enéHbiu

BknaakbiBaembliii

LLirabennpyemsbiit

OnuHa (Mm)

LLnpuHa (Mm)

BeicoTa (MMm)

Konunuectso B 40 ft HQ

Konuuectso B eBpodype 82 m3
KonuuecTtso B CTOMNKe

Marepnan

Koo

LLTpuxKoa

KonnuecTtBo Ha cknaze «Opuc Mocksa»
Konuyectso Ha cknane «PL| Moaonsck MO»
Ha

HassaHve

LiBet

Obbem, NUTp

Bec

Jda
Het
1390
1100
1250
90

126

6
cTanb
28719
2002860287193
1

1
265105

KoHTennep meTann 1 1001. ¢ NNacTMKOBOM KPbILLKOM

3enéHbIn
1100
105



Llena - 25927.00 py6.

info@pack-euro.ru
621575@mail.ru
C yBaxeHvem, EBponaktpena
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	Коммерческое предложение
	Контейнер металл 1 100л. с пластиковой крышкой, на колёсах цв. зелёный, арт. КТБО-1,1 зелёный

